ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày 04 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp rà soát, lấy ý kiến vào điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

và Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn

          Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện sau khi xem xét nội

dung Báo cáo số 393/BC-TNMT ngày 30/10/2024 của phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện về việc xin ý kiến vào nội dung dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm

2025 của huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn. UBND huyện kính mời các đại điện

các thành phần tham gia dự họp như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND huyện - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban chỉ huy quân sự huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện;

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 05/11/2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 5, trụ sở UBND huyện.

4. Nội dung:

Rà soát, lấy ý kiến vào nội dung dự thảo điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Chi Lăng và Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Chi Lăng; danh

mục công trình dự án đăng ký mới, điều chỉnh quy mô, vị trí loại đất thu hồi đối với

danh mục các dự án phải thu hồi đất, danh mục các dự án có sử dụng đất trồng lúa,

đất rừng phòng hộ, đất rừng đặc dụng, đất rừng sản xuất vào các mục đích khác năm

2025 và đề xuất xem xét trình hủy bỏ công trình dự án theo khoản 7 Điều 76 Luật

Đất đai vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 trên địa bàn huyện Chi Lăng.

Kính mời các đồng chí trong thành phần đến dự cuộc họp đúng thời gian,

địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND  huyện (b/c);

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-11-04T10:42:17+0700

		2024-11-04T11:01:11+0700

		2024-11-04T11:01:11+0700